[image: QQ图片20171024142858]

渝教学会文〔2021〕29号

重庆市教育学会
关于召开第八届第一次会员代表大会的通知

各区县（自治县）教育学会，分支机构，常务理事、理事、单位会员，个人会员：
     我会第七届理事会已经届满。根据市教委、市民政局相关规定和《重庆市教育学会章程》，我会定于2021年10月28日（星期四）下午在重庆一中召开第八届第一次会员代表大会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2021年10月28日（星期四）15：00—17：30。
二、会议地点
重庆市第一中学校（沙坪坝区沙南街2号）艺术楼礼堂。
三、会议内容
审议重庆市教育学会第七届理事会工作报告、财务报告，选举重庆市教育学会第八届理事会理事、常务理事和领导班子，审议《重庆市教育学会章程》等相关文件。
四、参会人员
（一）重庆市教育学会单位会员负责人（名单见附件1）；
（二）各区县（自治县）教育学会会长、秘书长；
（三）重庆市教育学会分支机构理事长、副理事长、秘书长；
（四）特邀参会代表（名单见附件2）。
五、其他事宜
（一）请各区县（自治县）教育学会代通知区（县）内我会单位会员负责人（名单见附件1）和特邀参会代表（名单见附件2，特邀参会代表如与我会单位会员负责人重复，只报1人）参会；请各分支机构通知理事长、副理事长、秘书长参会；个人会员自主报名参会。《参会人员回执》（附件4）以区县和分支机构为单位（没有成立教育学会的区县，相关单位直接报回执），请于2021年10月26日（星期二）17:00前传信箱cqsjyxh1981@126.com。请参会人员按规定向管理单位请假，交通食宿等费用回单位报销。
（二）请参会人员搭乘公共交通工具前往会场，会议期间重庆一中不对外停车。
（三）请参会人员2021年10月28日（星期四）13：00—14：40在重庆一中（沙坪坝区沙南街2号）艺术楼大厅报到。
（四）严格执行疫情防控要求，报到前14天有中高风险地区所在县级行政区域旅居史的人员不参加会议。有发热、咳嗽、胸闷等疑似新冠肺炎感染症状的人员，不参加会议。请参会人员提前填写《疫情防控承诺书》（见附件3），报到时提交手写签名的纸质件。参会人员入校时请主动出示健康证明或健康码，自觉接受体温检测，佩戴口罩进入校园，会议期间不得在校园内随意走动。
（五）邀请参会人员参加10月29日在重庆一中召开的2021年重庆市教育学术年会暨首届校长大会。
（六）联系人及联系方式
向老师  63616025、13594696765
杜老师  18523093406
[bookmark: _GoBack]附件：1.重庆市教育学会单位会员名单
      2.特邀参会代表名单
3.疫情防控承诺书
      4.参会人员回执
[image: 微信图片_20211021152844]

附件1

重庆市教育学会单位会员名单

重庆市万州第二高级中学
重庆市万州高级中学
重庆市万州第三中学
重庆市万州外国语学校
重庆市万州国本中学校
重庆市万州综合实践基地（重庆市万州区小周初级中学）
重庆市万州区高梁中心小学
重庆市万州区直属机关幼儿园
重庆市万州区红光小学
重庆市万州区龙都幼儿园
重庆市万州龙驹中学
重庆市万州区福建小学
重庆市万州区五桥小学
重庆市万州区太安中心小学
重庆市万州幼师幼儿园
重庆市万州区上海飞士幼儿园
重庆市万州区天福幼儿园
重庆市万州区赶场中心小学
重庆市万州区电报路幼儿园
重庆国维外国语学校
重庆市黔江区黔江初级中学校
重庆市黔江区菁华小学校
重庆市涪陵区龙桥街道酒店小学校
重庆市涪陵区江东街道凉塘小学校
重庆市涪陵区武陵山乡九年制学校
重庆市涪陵区荔枝希望小学
重庆市涪陵区马武镇中心小学校
重庆市涪陵区希望小学
重庆市涪陵区级机关幼儿园
重庆市涪陵第五中学校
重庆市涪陵区焦石中心幼儿园
重庆市涪陵城区第十小学校
重庆市涪陵区教育学会
重庆市涪陵城区第三小学校
重庆市涪陵城区第三幼儿园
重庆市涪陵城区第六小学校
重庆市涪陵城区第二幼儿园
重庆市涪陵第一中学校
重庆市涪陵城区实验小学校
渝中区中小学劳动技术教育基地
重庆市聋哑学校
重庆市渝中区解放小学校
重庆市渝中区德精小学校
重庆市钢城实验学校
重庆市民族初级中学校
重庆大渡口区马王小学
重庆市江北区寸滩实验学校
重庆市江北区东风实验学校
重庆江北新村国奥小学
重庆市江北区玉带山小学校
重庆市行知学校
重庆市江北区和济小学校
重庆市江北区郭家沱小学校
重庆市沙坪坝区育英小学
重庆师范大学附属实验小学
重庆市沙坪坝区学府悦园第一幼儿园
重庆市沙坪坝区华新小学校
重庆市沙坪坝区高滩岩小学
重庆市南渝中学校
重庆市沙坪坝区阳光家园小学校
重庆市沙坪坝小学
重庆市沙坪坝区烈士墓小学校
重庆市沙坪坝区新桥小学校
重庆市沙坪坝区汇育学校
重庆市沙坪坝区汉渝路小学校
重庆市沙坪坝区树人景瑞小学校
重庆市沙坪坝区沙小幼儿园
重庆沙坪坝区森林实验小学校
重庆市沙坪坝区滨江小学校
重庆市沙坪坝区大学城实验幼儿园
重庆市沙坪坝实验中学校
重庆市沙坪坝区融汇沙坪坝小学校
重庆市沙坪坝区石井坡小学校
重庆市沙坪坝区红糟房小学校
重庆市沙坪坝区曙光幼儿园
重庆市九龙坡区实验幼儿园
重庆市九龙坡区铜罐驿实验学校
重庆市九龙坡区含谷镇小学校
重庆市九龙坡区人民政府机关幼儿园
重庆市九龙坡区谢家湾幼儿园
重庆市九龙坡区教育信息技术与装备中心
重庆市袁家岗幼儿园
重庆市人和中学
九龙坡区华福实验幼儿园
重庆市九龙坡区谢家湾幼儿园
重庆市九龙坡区人和小学校
重庆市高新区巴山小学
重庆市南岸区青龙路小学
重庆滨江实验学校
重庆市南岸区长江初级中学校
重庆市弹子石中学校
重庆市第三十九中学校
重庆市长生桥中学校
重庆市第三十八中学校
重庆市南岸区珊瑚鲁能小学校
重庆市南岸区观塘初级中学校
重庆市南岸区天台岗小学校
重庆市南岸区天台岗雅居乐小学校
重庆市南岸区珊瑚幼儿园
重庆市南岸区江南水岸小学校
重庆市第一一0中学校
重庆北碚区双凤桥小学
重庆市北碚区状元小学
重庆市北碚区复兴小学
重庆市北碚区教育学会
重庆市华蓥中学校
重庆市松树桥中学校
重庆市两江中学校
重庆市渝北实验小学校
重庆市渝北庆龄幼儿园
重庆市南华中学校
重庆市渝北区旭辉小学校
重庆市渝北区龙湖花园巴蜀学校
重庆市渝北区盛景天下小学校
重庆市渝北区中央公园小学校
重庆市渝北区石鞋初级中学校
重庆市暨华中学校
重庆市巴南区大江中学校
重庆市巴南区李家沱幼儿园
重庆市长寿中学校
重庆市长寿实验中学校
重庆市长寿区第二实验小学校
重庆市长寿川维中学校
重庆市长寿区晶山小学校
重庆市长寿区云集镇中心小学校
重庆市长寿区飞龙九年制学校
重庆市长寿区桃源小学校
重庆市长寿区示范幼儿园
重庆市江津区骆来山学校
重庆市江津区东方红学校
重庆市江津区教育学会
重庆市合川区教育学会
重庆市合川太和中学
重庆市合川区合阳中学
重庆合川师范附属小学
重庆市合川区龙市镇中心完全小学
重庆市合川育才学校
重庆市合川高阳小学
重庆市合川区花果小学
重庆市合川区南滨路小学
重庆市合川区凉亭子小学
重庆市永川中学校
重庆市永川区汇龙小学校
重庆市永川区凤凰湖中学校
重庆市南川区三泉镇中心小学校
重庆市南川区木凉镇中心小学校
重庆市南川区山王坪镇中心小学校
重庆市南川区水江镇宁江小学校
重庆市南川区马嘴实验学校
重庆市南川区小河中学校
重庆市南川区福寿镇中心小学校
重庆市南川区乾丰镇中心小学校
重庆市南川区头渡镇中心小学校
重庆市南川区水江镇青龙小学校
重庆市南川区大观镇中心小学校
重庆市南川区隆化第一小学校
重庆大足区双桥实验小学
重庆市大足区珠溪中学
重庆市大足区邮亭中学
重庆市大足区龙水第三小学
重庆市大足区宝顶镇实验小学
重庆市大足区双路小学
重庆市璧山区文风小学
重庆市璧山区城北小学校
重庆市璧山区凤凰小学校
重庆市璧山区北街小学校
重庆市璧山区教育学会
铜梁一中
重庆市铜梁区金龙小学
重庆市铜梁区外国语实验小学
铜梁二中
重庆市铜梁区玉泉小学
重庆市铜梁区龙都小学
重庆市铜梁区立心小学
重庆市潼南实验中学校
重庆市潼南区涪江幼儿园
重庆市荣昌区教育学会
重庆市荣昌仁义中心小学校
重庆市荣昌区特殊教育学校
荣昌区仁义镇初级中学
重庆市荣昌区学院路小学
重庆市荣昌区双河中心小学
重庆市梁平区紫竹小学
重庆市梁平区双桂幼儿园
重庆市梁平教育学会
丰都县许明寺镇初级中学校
垫江县高安小学校
垫江县五洞小学校
垫江县龙岗小学校
垫江县坪山小学校
垫江县澄溪小学校
垫江县教委示范幼儿园
忠州忠州第二小学校
忠县汝溪镇中心小学校
忠县石宝镇中心小学校
忠县乌杨小学校
忠县民族中学校
忠县顺溪小学校
忠县新生小学校
重庆市忠县香山小学校
忠县临港初级中学校
忠县三汇镇中心小学校
忠县特殊教育学校
忠县甘井小学校
重庆市开州区厚坝镇中心小学
重庆市开州区汉丰第五小学
重庆市开州中学
云阳县第一初级中学
云阳县海峡小学
云阳县杏家湾幼儿园
云阳县凤鸣镇凤鸣小学
重庆市云阳双江中学校
云阳县盘龙街道盘石小学
云阳县杏家湾小学
云阳县龙角镇龙角小学
云阳县沙沱初级中学
云阳县龙池初级中学
云阳县云硐初级中学
云阳县龙角初级中学校
云阳县清水土家族九年制学校
重庆市云阳教师进修学院
重庆市云阳实验中学校
云阳县实验幼儿园
云阳县江口镇江口小学
云阳县龙洞镇龙洞小学
奉节县永安小学
巫山县西坪幼儿园
巫山县南峰小学
秀山土家族苗族自治县高级中学
重庆市秀山高级中学校
秀山土家族苗族自治县民族中学
秀山土家族苗族自治县凤栖小学校
秀山土家族苗族自治县第一民族小学
秀山土家族苗族自治县中和幼儿园
酉阳土家族苗族自治县龙潭镇渤海小学校
彭水苗族土家族自治县平安镇小学校
重庆两江育才中学校
重庆市礼嘉中学校
重庆市两江新区金山小学校
重庆两江新区橡树湾小学校
重庆两江新区鸳鸯小学
重庆两江新区康庄美地小学校
重庆两江新区华师中旭学校
重庆两江新区人和实验学校
重庆两江新区行远小学校
重庆两江新区博雅小学校
重庆两江新区康庄美地第二小学校
重庆两江新区星湖学校

附件2

特邀参会代表名单

王智勇	重庆市万州区教育委员会
王远成	重庆市万州区教育委员会
王小华	重庆市万州区教师进修学院
程素芳	重庆市万州高级中学
向有松	重庆市万州区高梁中心小学
蒋  毅	重庆市万州区教育学会
李世轩	重庆市万州区电报路小学
黄植宾	重庆市万州区鸡公岭幼儿园
何  蓉	重庆市万州区幼师幼儿园
孙应勇  重庆市涪陵区教育委员会
石效勇	重庆市涪陵区教育科学研究所
汤建强	重庆市涪陵第十五中学校
冉  勇	重庆市涪陵第二十中学校
查建华	重庆市涪陵城区第七小学校
周  杰	重庆市涪陵城区实验小学
李  勇	重庆市涪陵区浙涪友谊学校
杨明瑜	重庆市黔江区教育科学研究所
胡  德	重庆市黔江区教育学会
肖方明  重庆市渝中区教育委员会
宋文君	重庆市渝中区教师进修学院
舒义海	重庆市巴蜀中学
杨浪浪  重庆市人民小学校
马  宏  重庆市巴蜀小学校
罗  虹  重庆市渝中区巴蜀幼儿园
费春斌	重庆市求精中学校
宋  蓉	重庆市渝中区实验幼儿园
张  婕	重庆市渝中区人和街小学校
王  兵	重庆复旦中学
金  凤	重庆市第四十二中学校
庞  青	重庆市渝中区区级机关幼儿园
廖帝学	重庆市大渡口区教师进修学校
赵斗禄	重庆市长征学校
阳世雄	重庆市民族初级中学校
李大圣  重庆市江北区教师进修学院
罗  丞	重庆市第十八中学校
王  毅	重庆市字水中学校
冉泊涯	重庆市江北区教师进修学院
李青春  重庆市江北区新村实验小学
刘  静	重庆市江北区新村幼儿园
邹  红	重庆市江北区玉带山小学校
张  坤	重庆市江北区鸿恩实验学校
卓重池  重庆市江北知易外国语学校
叶金全	重庆市江北区观音桥实验初级中学校
任中才	重庆十八中两江实验中学校
刘婷婷	重庆市沙坪坝区教育委员会
李协良	重庆市沙坪坝区教育学会
龚雄飞	重庆市沙坪坝区教师进修学院
唐宏宇  重庆市第一中学校
田祥平  重庆市南开中学校
曹  旋	重庆市第七中学校
杨志渭	重庆市沙坪坝区树人小学校
徐文娟	重庆市沙坪坝区实验幼儿园
蒋  芳	重庆市沙坪坝区上桥南开小学校
钱小波	重庆市沙坪坝区南开小学校
韩晓蓉	重庆大学城第三小学校
唐大勤	重庆市沙坪坝小学
黄  玲	重庆市沙坪坝区森林实验小学校
李  莉	重庆市沙坪坝区高滩岩小学校
李  华	重庆市沙坪坝区树人景瑞小学校
陈  丽	重庆市沙坪坝区育英小学校
张和松  重庆市育才中学
唐  刚	四川外国语大学附属外国语学校
刘希娅  重庆市九龙坡区谢家湾小学
刘柏梁	重庆市杨家坪中学
刘  敏	重庆市铁路中学校
唐明春	重庆市渝高中学校
刘淑兰	重庆市天宝实验学校
何  静	重庆市九龙坡区鹅公岩小学校
刘  星	重庆外国语学校森林小学
谢长禄	重庆高新技术产业开发区第一实验小学校
宋  月	重庆市九龙坡区实验幼儿园
杨旭红	重庆市南岸区教师进修学院
钟进友	重庆市第十一中学校
谭  劲  重庆市南岸区珊瑚实验小学校
李龙梅  重庆市特殊教育中心
林  莉	重庆市珊瑚初级中学
章显林	重庆市广益中学校
尹厚霖	四川外语学院重庆第二外国语学校
杨再慧	重庆市南岸区南坪实验幼儿园
戴向平	重庆市教科院巴蜀实验学校
廖  庆	重庆市南岸区玛瑙学校
罗小华	重庆市辅仁中学校
陈代伟	重庆市南岸区教师进修学院附属小学校
江  洋	重庆市南岸区天台岗小学校
冯晓旭	重庆市南岸区南坪实验小学校
钟  敏	重庆市南岸区江南小学校
欧  健  西南大学附属中学
贺小霞	重庆市北碚区教育学会
潘  松	重庆市北碚区兼善中学
周迎春  重庆市第八中学
陶克华	重庆市渝北中学校
曾亚琼	重庆市渝北区教育学会
陈后林	重庆市渝北区实验中学校
段红梅	重庆市南华中学校
陈中梅	重庆市渝北区空港新城小学校
陈小兵	重庆市渝北区花园小学校
颜  勇	重庆市渝北区实验幼儿园
邓雪梅	重庆市渝北区庆龄幼儿园
何远疆	重庆市巴南区教师进修学校
曾永江	重庆市实验中学校
隆  勇	重庆市清华中学校
尹黎力	重庆市巴南区教师进修学校
陈文新	重庆市木洞中学校
蒋存敏	重庆市巴南区李家沱小学校
刘玉霞	重庆市巴南区鱼洞第二小学校
杨  赟	重庆市巴南区鱼洞第四小学校
赵  明	重庆市长寿区教师发展中心
胡建华	重庆市江津区教师发展中心
龚  彤	重庆市江津区中学
邹权伟	重庆市江津四牌坊小学
付  祥	重庆市江津双福第二小学
张  华	重庆市江津区教育学会
李俐均	重庆市合川区教育科学研究所
代俊华	重庆市合川区教育学会
邹  泉	重庆市合川瑞山中学
罗  伟	重庆市合川区合阳中学
王正富	重庆市合川区高阳小学
王小伍	重庆市合川区杨柳街小学
廖荣德	重庆市永川区教育科学研究所
王兴强	重庆市永川中学校
吴良平	重庆市永川北山中学校
徐宏银	重庆市永川区汇龙小学校
陈小渝	重庆市永川区兴龙湖小学
骆永杰	重庆市南川区教育科学研究所
陆清华	重庆市南川区教育学会
赵太云	重庆市南川区教育学会
任国君	重庆市南川中学校
谢陆霖	重庆市南川区兴隆镇中心小学校
庞永红	重庆市南川区隆化第一小学校
李建文	重庆市南川第一中学校
赵小平	重庆市綦江区教育委员会
刘玉才	重庆市綦江中学校
袁  位	重庆市大足区教师进修学校
龚爱华	重庆市大足中学
李开泉	重庆市大足区教育学会
陈  茵	重庆市大足区龙岗第一小学
姜道友	重庆市双桥中学
刘圣萍	重庆市大足区龙岗第一小学
傅  静	重庆市璧山区教师进修学校
廖万华  重庆市璧山中学校
伍  伟	重庆市璧山区实验小学校
印才英  重庆市铜梁区教育委员会
田  益	重庆市铜梁区教师进修学校
陈  亮	铜梁中学校
郭  洪	重庆市巴川中学校
王光志	重庆市铜梁区巴川初级中学校
李朝飞	重庆市铜梁龙都小学
邹永达	重庆市铜梁区玉泉小学
龚  劲	重庆市铜梁区实验幼儿园
唐  兵	重庆市潼南区教育委员会
陈合武	重庆市潼南区教育科学研究所
张世国	重庆市潼南第一中学校
米强荣	重庆市潼南中学校
侯君辅	重庆市潼南实验中学校
谭友利	重庆市荣昌区教育委员会
鲜恩赋	重庆市荣昌区教育学会
张友平	重庆市荣昌区仁义镇初级中学
赖长金	重庆市荣昌初级中学
陈明军	重庆市荣昌区学院路小学
蒋开华	重庆市梁平区教育委员会
曾舜清	重庆市梁平区教育学会
盘会灯	重庆市梁平区红旗中学
徐光斌	重庆市梁平区梁山小学
雷雪梅	重庆市梁平幼儿园
冉维国	城口县教师进修学校
向劲松	丰都县教育学会会
李  应	丰都中学校长
唐  伟	丰都县许明寺镇初级中学校
杜觉民	垫江县教育委员会
杜康民	垫江县教育学会
田应海	重庆市垫江教师进修学校
程德生	垫江县澄溪小学校
冉建容	重庆市武隆区教师进修学校
张  云	重庆市武隆中学
冉玲历	重庆市武隆区实验小学
童  敏	重庆市武隆示范幼儿园
李兴彦	重庆市忠县教育学会
陈家富	重庆市忠县中学校
陈世廷	重庆市忠县忠州中学校
杜玉莲	重庆市忠县实验小学校
马小苏	忠县忠州幼儿园
谈晓华	重庆市忠县香山小学校
范艳华	忠州忠州第二小学校
周继学	重庆市开州区教师进修学校
郑贵成	重庆市开州区教师进修学校
许少宛	重庆市开州中学
祁美林	重庆市开州区德阳初级中学
廖纪元	重庆市开州区汉丰第五小学
余绍龙	云阳县教育学会
卢  军	重庆市云阳高级中学校
姚文明	云阳县第三初级中学
胡  涛	云阳县海峡小学
颜  彦	云阳县杏家湾幼儿园
曹贤和	奉节县教师研修中心
田树林	重庆市奉节永安中学校
朱宏辉	重庆市奉节中学校
翁  练	奉节县永安小学
熊  鹏	重庆市奉节师范学校附属小学
黄少兵	重庆市巫山中学
杨存福	巫山县师范附属小学
蔡定勇	巫山县南峰小学
宋美蓉	巫山县西坪幼儿园
肖立俊	巫溪县教师进修学校
刘朝敏	巫溪县教师进修学校
邓吉祥	巫溪县思源实验学校
涂志权	巫溪县白马中学校
刘立芳	巫溪县珠海实验小学校
张才芳	巫溪县凤凰镇幼儿园
谭  平	石柱土家族自治县人民政府教育督导室
谢芝玥	石柱土家族自治县教师进修学校
何燕华	石柱土家族自治县教育学会
张建华	石柱土家族自治县南宾镇小学校
陈景红	石柱土家族自治县教育党工委
杨文光	秀山土家族苗族自治县教育委员会
张启银	秀山土家族苗族自治县教育学会
田  勇	秀山土家族苗族自治县凤凰中学
熬  立	秀山土家族苗族自治县第一民族小学校
胡  斌	酉阳土家族苗族自治县教育科学研究所
陈德和	酉阳土家族苗族自治县桃花源中学校
邓廷福	酉阳土家族苗族自治县民族小学校
李元亮	酉阳土家族苗族自治县实验小学校
张  茜	酉阳土家族苗族自治县钟多幼儿园
黄  方	彭水苗族土家族自治县教师进修学校
任牮交	彭水苗族土家族自治县第一小学校
蔡照攀	彭水苗族土家族自治县思源实验学校
赵泽景	彭水县示范幼儿园
瞿拥军	重庆两江新区星光学校
杨  赟	重庆市两江育才中学校
唐继东	重庆市礼嘉中学
王益民	华东师范大学附属中旭学校
周  荣	重庆两江新区天宫殿学校
王  伟	重庆两江新区民心佳园小学校
徐龙海	重庆两江新区金山小学校
石  莉	重庆市万盛经开区教师进修学校
刘小红	重庆市高新区公共服务局教育管理科
刘红梅	重庆两江新区天宫殿学校
邹  渝  四川外国语大学
林长春	重庆师范大学
蔡其勇  重庆市教育科学研究院院长
苏飞跃  重庆市教育科学研究院
阮享彬	重庆市教育科学研究院
钱  胜	重庆市教育科学研究
张晓斌	重庆市教育科学研究院
张咏梅	重庆市教育科学研究院
曹  雷	重庆市教育科学研究院
张文革	重庆市教育科学研究院
刘云生   重庆市教育评估院
胡  方	重庆市教育评估院
陈  瑜   重庆市教育技术与信息装备中心
王雁玲	重庆树人教育研究院
吴  睫  重庆昭信教育研究院
汪  红	重庆市教育学会学生生涯专业委员会

附件3
疫情防控承诺书

本人姓名：
身份证号为：
单位：
参会前14天                         （有/无）省外旅居史。
参会前14天旅居史如下：
（1）   月   日—   月   日居住于   省    市（州）   县（区）；
（2）   月   日—    月  日居住于     省   市（州）   县（区）；
（3）     月    日—    月   日居住于   省    市（州）   县（区）；
近期本人             （有/无）以下症状或情况：
1.参会前14天内被诊断为新冠肺炎确诊、疑似病例、无症状感染者；
2.参会前14天内为新冠肺炎确诊、疑似病例、无症状感染者的密切接触者；
3.参会前14天内曾有发热、持续干咳、乏力症状；
4.参会前14天内与疫情中高风险区或境外人员有接触史；
5.参会前14天内与有发热或呼吸道症状的人员有接触史；
6.参会前14天内去过大型海鲜市场且与不明来源的野生动物接触；
7.参会前14天内有家庭成员从境外或中高风险地区返回。
本人承诺以上信息真实准确，参会期间严格遵守所在地和疫情防控规定，做好个人防控、履行个人责任。若因隐瞒、虚假填写旅居史、个人病史、密切接触史或违反会议规定、未履行个人防控责任，造成的一切后果由本人承担。

                               承诺人（签字）：

                                            年   月   日
附件4

参会人员回执

	姓名
	单位
	学会身份认定
	联系电话

	□单位会员负责人
□特邀参会代表
□个人会员

	□单位会员负责人
□特邀参会代表
□个人会员

	□单位会员负责人
□特邀参会代表
□个人会员

	□单位会员负责人
□特邀参会代表
□个人会员

	□单位会员负责人
□特邀参会代表
□个人会员

image1.png

image2.png
&
¥

%

S